РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.04.2013 №44 «О ликвидации нерентабельной  котельной по ул.Суворова, 19 «ж», закрепленной на праве хозяйственного ведения  за МУП «Песчанокопского сельского поселения», с целью недопущения убыточной деятельности предприятия»
           Принято                                                                            «14»  марта  2014 года
Собрание депутатов
         В связи с поступившим письмом МУП «Песчанокопского сельского поселения»  от 13.02.2014г  №29,  на основании  Поручения Правительства РФ от  01.07.2011г. «О ликвидации нерентабельных котельных и переходе на индивидуальное отопление в целях повышения энергоэффективности»;  в  связи с поступившими  письмами  МУП «Песчанокопского сельского поселения»  от 20.02.2013г  №49  и  от  11.04.2013г. №102.
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Пункт 1 Решения Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.04.2013 №44 «О ликвидации нерентабельной  котельной по ул.Суворова, 19 «ж», закрепленной на праве хозяйственного ведения  за МУП «Песчанокопского сельского поселения», с целью недопущения убыточной деятельности предприятия», изложить в следующей редакции:
1. С целью недопущения убыточной деятельности МУП «Песчанокопского сельского поселения»:

1.1. В срок до 01.09.2014 года вывести из эксплуатации теплотрассу от котельной расположенной по ул.Суворова №19-ж до МКД расположенного по ул.Суворова №25
1.2. В срок до 01.09.2015 года произвести ликвидацию нерентабельной котельной расположенной по ул.Суворова №19-ж, закрепленной на праве хозяйственного ведения за МУП «Песчанокопского сельского поселения»

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
      3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию  (Попова В.Н.)
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                         Ю.Г.Алисов
с. Песчанокопское
«14»  марта 2014 года
№90